
［ツービーム］

二本桁デザイン階段

「TWO BEAM」の金具に白色が追加になりました



カラーコーディネートをさらに幅広く

金具に白が加わることで、さらに幅広く
お部屋とのカラーコーディネートをご自由に
お選びいただけるようになりました。
白色の金具にマッチしやすい白無地柄の
シート桁も併せてラインナップしました。

シート貼り桁
（白） 65 230

1000 TRSW8D10W

1650 TRSW8D16W

2000 TRSW8D20W

2250 TRSW8D22W

3300 TRSW8D33W

3950 TRSW8D39W

4500 TRSW8D45W

無塗装 クリアー(F,C) カラー(Q,Z)

36 240
990 TRSW3217 ￥20,800 ￥21,800 ￥22,100

1200 TRSW3227 ￥22,800 ￥23,900 ￥24,500

36 257.5
990 TRSW3257 ￥21,300 ￥23,000 ￥23,400

1200 TRSW3267 ￥23,300 ￥25,600 ￥26,000

36 270
990 TRSW3237 ￥21,800 ￥23,500 ￥23,900

1200 TRSW3247 ￥23,900 ￥26,100 ￥26,600

36 240
990 TTSW3217 ￥24,600 ￥27,200 ￥27,800

1200 TTSW3227 ￥27,100 ￥30,400 ￥30,900

36 257.5
990 TTSW3257 ￥25,600 ￥28,400 ￥28,800

1200 TTSW3267 ￥28,500 ￥32,000 ￥32,500

36 270
990 TTSW3237 ￥26,200 ￥29,200 ￥29,700

1200 TTSW3247 ￥28,700 ￥33,800

￥19,600

￥2,500

￥17,900

￥1,500

￥3,300

￥34,400

サイズ品番

桁上部固定金具 2個入り（接着剤同梱）

左右1個入り

1段分

2個入り

1箱分

※クリアー塗装品は品番末尾にF,C,カラー塗装品は品番末尾にQ,Zが付きます。（F,Qはソフトスリップレス仕上げとなります。）

上部桁固定金具用

桁下部固定金具

踏板固定金具

踏板固定金具用
ビスケット

ビスケット

品名
カタログ価格

￥76,500

￥62,000

ゴム集成材
踏板・金具セット

タモ集成材
踏板・金具セット

￥51,100

￥38,300

￥31,100

￥25,600

￥15,600

KG1102GW

KG110４W

HUK-1302W

KG1101TBW

KG1103TBW

●商品に関しましては、お近くの営業所までお問い合わせ下さい。
東京営業所 〒164 -0012 東京都中野区本町2-2-2 YSビル8F
中部営業所 〒505 -0016 岐阜県美濃加茂市牧野1006
大阪営業所 〒579 -8027 大阪府東大阪市東山町5-8 龍野ビル 4F

東北事務所 〒980 -08 02 宮城県仙台市青葉区二日町13 -18 ステーションプラザビル 707号室

浜松事務所 〒435 -0038 静岡県浜松市中央区三和町295 -1 グリーンパーク 101
長野事務所 〒390 -0852 長野県松本市島立990 -1
本　　　社 〒505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野1006

九州営業所 〒810 -0041 福岡県福岡市中央区大名1丁目5-4　福岡エースビル 5F  502号室

FAX 03-6859-0702
FAX 0574-28-6191
FAX 072-988-5321
FAX 092-260-9618
FAX 022-217-6466
FAX 053-461-8901
FAX 0263-47-8517
FAX 0574-28-16
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TEL 03-6859-0700
TEL 0574-24-7781
TEL 072-988-5320
TEL 092-260-9617
TEL 022-217-6465
TEL 053-411-0701
TEL 0263-47-8516
TEL 0574-28-7800

■ 白シート桁・白金具　品番一覧


